（様式２）

参加申込書

令和  年  月  日

宍粟市長 様

共同企業体名

（代表企業）

所 在 地

商号又は名称

代 表 者 名  印

 令和 7年２月 28日付で公告のありました「上寺浄水場再構築業務」に係る公募型プロポー

ザルの参加に必要な書類を添えて申請いたします。

 なお、上寺浄水場再構築業務募集要項に定められた入札参加資格条件を満たしているこ

と、並びに記載内容及び添付書類の全てに相違がないことを誓約いたします。

提出書類

・提出する書類の確認欄には、必ずレ点を記入すること。

提出書類 様式
確認欄

事業者 市

参加申込書 ２ ☐ ☐

構成企業一覧及び委任状 ３ ☐ ☐

財務諸表一式（直近 1年分）

または有価証券報告書
写 ☐ ☐

             （担当者）

所 属 ・ 役 職

氏 名

電 話 番 号

メールアドレス